
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

CONCURSO PÚBLICO 01/2014 

EDITAL Nº 06/2014 
 
Dispõe sobre a Classificação Final para os 
cargos vagos do Quadro Permanente de 
Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Rosa, Estado do Paraná, referente ao 
Edital de Concurso Público nº 01/2014. 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:  
 
TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 
01/2014, como segue:  

INSC NOME NOTA CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE 

41100034 Cristiane Jesse 74,00 1 
Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Al 24/12/1981 6,00 4,00 12,00 52,00 

41100078 
Clarice Francisco 
De Souza 68,00 2 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Al 13/10/1983 4,00 4,00 8,00 52,00 

41100006 
Mariane 
Redmann Schaff 84,00 1 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 26/03/1989 6,00 6,00 16,00 56,00 

41100038 
Eliza Cristina 
Hunhoff Haab 82,00 2 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 19/01/1978 4,00 6,00 16,00 56,00 

41100027 
Flanir Lidia 
Machado 78,00 3 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 07/10/1980 4,00 6,00 8,00 60,00 

41100069 
Daniele Katerin 
Buuron 78,00 4 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 21/09/1989 6,00 4,00 12,00 56,00 

41100023 
Claudete Dos 
Santos Kelm 78,00 5 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 31/03/1977 10,00 4,00 12,00 52,00 

41100017 

Rozani Noeli 
Trenkel 
Helfensteller 76,00 6 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 05/07/1974 8,00 4,00 8,00 56,00 

41100065 
Roseli Rossi 
Schwertner 74,00 7 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 01/06/1972 4,00 2,00 12,00 56,00 

41100004 
Edneia Maria De 
Moura Hettwer 74,00 8 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 14/09/1974 2,00 0,00 16,00 56,00 

41100044 
Flavia Pires 
Vercesi 74,00 9 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 10/06/1986 4,00 2,00 12,00 56,00 

41100036 
Maria De Lourdes 
Philippsen 70,00 10 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 26/11/1962 8,00 2,00 4,00 56,00 

41100075 
Scheila Gracieli 
Eichlt Krieger 70,00 11 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 31/03/1992 2,00 4,00 8,00 56,00 

41100035 Linkon Radke 70,00 12 
Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 04/09/1976 6,00 4,00 8,00 52,00 

41100043 
Alessandra Estéla 
Batista 70,00 13 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 28/11/1978 8,00 2,00 8,00 52,00 

41100019 Jane Marcomini 66,00 14 Agente Comunitário de 21/02/1972 2,00 4,00 4,00 56,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Saúde - Área de Atuação - Se 

41100012 

Cleomar 
Gonçalves Dos 
Santos 66,00 15 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 01/07/1985 4,00 2,00 4,00 56,00 

41100048 

Tania Luiza 
Wutke De 
Camargo 66,00 16 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 28/04/1986 4,00 2,00 4,00 56,00 

41100039 
Luciane Fidler 
Schmidt 66,00 17 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 25/07/1984 4,00 2,00 8,00 52,00 

41100021 
Margarida 
Steffler 66,00 18 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 11/03/1988 4,00 2,00 8,00 52,00 

41100008 
Eveline Scheffler 
Da Nóbrega 66,00 19 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 31/05/1988 6,00 4,00 4,00 52,00 

41100054 
Marcia Danieli 
Stiebe 64,00 20 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 29/06/1991 4,00 0,00 4,00 56,00 

41100063 Iria Stoll 64,00 21 
Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 20/11/1962 4,00 4,00 8,00 48,00 

41100007 
Ellynne Scheffler 
Da Nóbrega 64,00 22 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 26/11/1991 6,00 2,00 12,00 44,00 

41100030 
Odete Baumann 
Just 60,00 23 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 16/01/1988 0,00 4,00 4,00 52,00 

41100053 
Alana Reinke 
Pufal 60,00 24 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 29/07/1994 4,00 0,00 8,00 48,00 

41100050 
Marla Viviane 
Richter 58,00 25 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 09/02/1977 8,00 2,00 4,00 44,00 

41100073 
Vilma Rodrigues 
De Oliveira 54,00 26 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 19/04/1971 4,00 2,00 8,00 40,00 

41100018 
Aline Maria 
Ramos 52,00 27 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Se 30/12/1996 2,00 2,00 4,00 44,00 

41100079 Ana Cristina Neis 66,00 1 
Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Vi 10/04/1992 2,00 0,00 8,00 56,00 

41100059 
Vanuzia Antonia 
Garcia 66,00 2 

Agente Comunitário de 
Saúde - Área de Atuação - Vi 03/09/1990 6,00 4,00 4,00 52,00 

41100028 
Luiz Carlos De 
Lima 78,00 1 Agente de Dengue 23/09/1981 6,00 4,00 12,00 56,00 

41100051 Ketlin Hasper 72,00 2 Agente de Dengue 03/09/1988 6,00 6,00 8,00 52,00 

41100058 
Marli Scheffler 
Da Nóbrega 70,00 3 Agente de Dengue 05/06/1961 8,00 6,00 8,00 48,00 

41100009 
Jociana Andreia 
Gabriel 66,00 4 Agente de Dengue 23/06/1987 2,00 0,00 8,00 56,00 

41100047 
Suélen Ribeiro Da 
Silva Ulnhorst 66,00 5 Agente de Dengue 27/02/1988 8,00 2,00 8,00 48,00 

41100071 

Graciele 
Fernanda Benite 
Dreissig 64,00 6 Agente de Dengue 23/10/1989 8,00 4,00 4,00 48,00 

41100077 
Adriane Cristina 
Hubner 64,00 7 Agente de Dengue 30/08/1985 10,00 2,00 8,00 44,00 

41100020 Luciane Krug 62,00 8 Agente de Dengue 23/11/1991 4,00 6,00 8,00 44,00 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 

 
Nova Santa Rosa, 07 de outubro de 2014. 

 

 
 
 

 
 

41100046 Rosane Englert 54,00 9 Agente de Dengue 18/02/1978 4,00 2,00 4,00 44,00 

41100013 
Marceli Mirian 
Dause Vorpagel 54,00 10 Agente de Dengue 24/03/1983 2,00 4,00 4,00 44,00 

41100052 Jociane Kuosinski 54,00 11 Agente de Dengue 22/01/1989 4,00 2,00 4,00 44,00 

41100070 
Alessandro Dos 
Santos Silva 54,00 12 Agente de Dengue 08/10/1996 6,00 4,00 4,00 40,00 

41100002 
Ueverson 
Herique Ramos 54,00 13 Agente de Dengue 16/05/1987 6,00 4,00 8,00 36,00 

41100015 Cleiton De Souza 50,00 14 Agente de Dengue 14/03/1988 6,00 4,00 0,00 40,00 

41100055 
Charles Knie 
Weiss 50,00 15 Agente de Dengue 13/10/1995 2,00 4,00 4,00 40,00 


